315253500M-A5Z-028                             1                                 980704-01

交通部公路局高雄區監理所

汽車運輸業租用路外停車場申請書

主旨：本公司向       （股份）有限公司所有設置於

巿（縣）     鎮、鄉    段    號

土地之停車場（    縣市政府  年  月  日字第

號函核准路外停車場登記證），計租借停車位□曳引

車：     個車位、

      □半拖車：     個車位、

    □大客車：     個車位、

      □大貨車：     個車位、

      □小客車：     個車位、

      □小貨車：     個車位，

租用期限自民國    年    月    日至   年

月    日，請 准予核備。

     此致

高雄區監理所

       公司名稱：            （印）

       負責人：             （印）

       地址：

電話：

申 請 日 期 ： 中 華 民 國    年    月    日